

Årsredovisning

för

Hammarstedts Elinstallationer AB

559264-5112

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hammarstedt, Styrelseledamot

2026-02-19

Styrelsen för Hammarstedts Elinstallationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elinstallationer, elentreprenader samt datainstallationer. Verksamheten omfattar såväl nyinstallationer som service- och underhållsarbeten för privatpersoner, företag och offentliga beställare.

Bolaget erbjuder helhetslösningar inom elteknik och data, med tjänster som sträcker sig från projektering och planering till färdigställande och driftsättning. Uppdragen varierar i omfattning och karaktär, och genomförs både som enskilda uppdrag samt som en del av större entreprenader, ofta i samverkan med andra aktörer i bygg- och installationsbranschen.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 353	1 919	1 998	1 666
Resultat efter finansiella poster	816	-257	-82	-149
Soliditet (%)	68,7	16,5	25,7	34,6

Nettoomsättningen ökade under året från 1 919 tkr till 3 353 tkr. Ökningen förklaras främst av en högre aktivitetsnivå i verksamheten, där både bolagets ägare och en anställd varit verksamma under större delen av räkenskapsåret. Föregående år påverkades omsättningen av en lägre operativ kapacitet, vilket medförde att intäktsgenereringen skedde mer begränsat under delar av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	312 611	-256 922	80 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-256 922	256 922	0
Årets resultat			713 746	713 746
Belopp vid årets utgång	25 000	55 689	713 746	794 435

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 kr (70 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 689
årets vinst	713 746
	769 435
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	569 435
	769 435

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 352 750	1 919 026
Övriga rörelseintäkter		45	270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 352 795	1 919 296
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 378 274	-1 260 803
Övriga externa kostnader		-449 261	-439 014
Personalkostnader	2	-681 973	-439 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 145	-38 606
Summa rörelsekostnader		-2 536 653	-2 177 928
Rörelseresultat		816 142	-258 632
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 381	2 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 431	-426
Summa finansiella poster		-50	1 710
Resultat efter finansiella poster		816 092	-256 922
Resultat före skatt		816 092	-256 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 346	0
Årets resultat		713 746	-256 922

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 142

47 287

Summa materiella anläggningstillgångar

20 142

47 287

Summa anläggningstillgångar

20 142

47 287

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

798 759

84 859

Övriga fordringar

62 958

96 273

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

99 080

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 250

43 750

Summa kortfristiga fordringar

967 047

224 882

Kassa och bank

Kassa och bank

168 389

216 290

Summa kassa och bank

168 389

216 290

Summa omsättningstillgångar

1 135 436

441 172

SUMMA TILLGÅNGAR

1 155 578

488 459

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

55 689

312 611

Årets resultat

713 746

-256 922

Summa fritt eget kapital

769 435

55 689

Summa eget kapital

794 435

80 689

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 882

0

Leverantörsskulder

177 592

284 105

Skatteskulder

6 189

0

Övriga skulder

115 613

75 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 867

48 226

Summa kortfristiga skulder

361 143

407 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 155 578

488 459

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 030	193 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	193 030	193 030
Ingående avskrivningar	-145 743	-107 137
Årets avskrivningar	-27 145	-38 606
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 888	-145 743
Utgående redovisat värde	20 142	47 287

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Strängnäs

Fredrik Hammarstedt
Fredrik Hammarstedt

2026-02-18